
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
(ДЕТСКИЙ САД № 275 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБДОУ «ДС № 275 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

П Р И К А З

09.01.2020 № 15

О назначении ответственного 
за обеспечение
безопасного доступа к сети Интернет

На основании Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных 
гарантиях прав ребенка», от 29.12.2010 «436 -  ФЗ «О защите детей от 
информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасного доступа в Интернет 
программиста Толочек Сергея Александровича.

2. Ответственному за обеспечение безопасного доступа в Интернет 
действовать строго в соответствии с разработанным и утвержденным 
Положением об обеспечении доступа к информации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.А. Васнева

С приказом ознакомлена:


